ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
г. ЗЕЛЕНОГОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
17 января 2018 года
             г. Зеленогорск                                № 45/248
О создании рабочей группы по контролю за соблюдением порядка проведения предвыборной агитации и предварительному рассмотрению жалоб, обращений, связанных с нарушением законодательства в период избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации

В соответствии со статьями 20, 26, 56 Федерального закона от 12.06.2002        № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях реализации полномочий территориальной избирательной комиссии по контролю за соблюдением участниками избирательного процесса порядка проведения предвыборной агитации на территории города Зеленогорска, территориальной избирательная комиссия        г. Зеленогорска Красноярского края

РЕШИЛА:

1. Создать рабочую группу по контролю за соблюдением порядка проведения предвыборной агитации  и предварительному рассмотрению жалоб, обращений, связанных с нарушением законодательства в период избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации:
руководитель группы:

Ширкин А.И., член территориальной избирательной комиссии                                г. Зеленогорска Красноярского края с правом решающего голоса;
члены рабочей группы:

Балякина П.А., член территориальной избирательной комиссии                             г. Зеленогорска Красноярского края  с правом решающего голоса;
Жигалова А.Н., член территориальной избирательной комиссии                             г. Зеленогорска Красноярского края  с правом решающего голоса;
Заречный В.А., член территориальной избирательной комиссии г. Зеленогорска Красноярского края с правом решающего голоса.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Зеленогорска.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

г. Зеленогорска Красноярского края

	И.С. Карчушкин

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

г. Зеленогорска Красноярского края

	Д.Б. Курьянович